

گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2025

Dated: 19th August, 2025

Invitation to Bid

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites bids from manufacturers and authorized dealers for supply of Semi Trailers and Oil Tankers for the financial year 2025–26. Details are as under:

S.NO	Scope of Work	Call Deposit	Dead line and bid opening Date
1	Supply of Semi Trailers and Oil Tankers	500,000	Date: 5th September, 2025 Closing Time: 2.00 pm Bid Opening Time: 2.30 pm Venue: NATCO South Office Islamabad
Pre-bid Meeting			25th August, 2025 at 11:00 am at above venue

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from office of the Manager (Admin), NATCO Head Office Gilgit, and General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non refundable fee of Rs. 10,000/-, to be deposited in the official account titled "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO". No cash payment shall be accepted under any circumstances. Firms downloading documents from NATCO website are also required to deposit said amount and attach deposit receipt with their technical proposal.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Earnest money in the form of a Call Deposit from any scheduled bank, must be submitted along with the Technical Proposal, in favor of the General Manager (South), NATCO. The Call Deposit must not be included with the Financial Proposal under any circumstances; doing so will result in disqualification from the technical evaluation.
- Single-stage, two-envelope bidding procedure shall be adopted, and evaluation shall be carried out based on a 70:30 ratio, wherein 70% shall be for technical proposal and 30% to financial proposal.
- iii. Financial proposals will be opened only for firms securing at least 60% marks in technical evaluation; those scoring below the threshold will be disqualified and their financial proposals returned unopened.
- iv. Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in presence of the vendors or their authorized representatives.
- v. Vendors must submit valid company registration with the Technical Proposal. NATCO may verify documents directly from issuing authorities. Incomplete bids or submission of false information shall result in disqualification and legal action.
- vi. The bidder must be an active taxpayer and possess a valid NTN. Proof of Active Taxpayer Status and NTN certificate must be attached with the Technical Proposal.
- vii. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/ PPRA/GBPPRA.
- viii. Vendors must be financially stable and shall submit bank statements or audited financial reports as specified in the bidding document. Failure to provide such evidence may result in disqualification.

ix. The Corporation reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).

(SHUAIB GHAZI)

Administrative Officer

ASTORE 01555131923 CHILAS 05817920150 CHITAL 01449701134 03459517722 GHIZER

GRGH 714460444 05811920415 05811920444 HEAD DOFFICE GRGH 0181192012 05811920445 HUNIZA 05817920111 FELAMARAD OFFICE 0114644641 0514644642 051444644 JAGLOT GSB11400918 KARACH G348852924 KHAPLU G5B14920149 NAGAR G3127775445 RAWALPINDI TERMINAL 0519334556 5KARDU 05815920247 5051 05813928409 TANGIR 05812440118



گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



مور خه 19 گست 2025

No.HO-Admin-5(1)/2025

بولی کی دعوت

تارورن ایریازٹر انپورٹ کارپوریشن (NATCO) مالی سال 2025-26 کے لیے سی ٹریلرز اور آئل میکرز کی فراہمی کے سلسلے میں مینوفیکچررز اور مجاز ڈیلرز سے بولیاں طلب کر تاہے۔ تفصیات درج زیل ہیں.

S.NO	Scope of Work	Call Deposit	Dead line and bid opening Date
1	Supply of Semi Trailers and Oil Tankers	500,000	Date: 5th September, 2025 Closing Time: 2.00 pm Bid Opening Time: 2.30 pm Venue: NATCO South Office Islamabad
Pre-hid Meeting			25th August, 2025 at 11:00 am at above venue

2. بولی کے دستاویزات

تفصیل شرائط وضوابط پر مشتل ٹینڈر دستاویزات نیکلومیڈ آفس گلگت کے مینچر (ایڈ من)اور نیکلواسلام آباد کے جزل مینچر (ساؤتھ) کے دفاترے حاصل کیے جاسکتے ہیں، جن کی غیر والی فیں 10,000 میں جن خوائی ہوگا۔ کسی بھی صورت میں نقد ادائیگا قبول نہیں کی جائے گا۔ جو کمپنیاں نیکلو کی ویب مرائٹ ہے دستاویزات ڈائن لوڈ کریں، وہ بھی بھی رقم نہ کورہ اکاؤنٹ میں جمع کروانے کی پابند ہوں گی، اور جمع شدہ رقم کی رسید کو تکنیکی تجویز کے ساتھ شملک کرناضر وری ہوگا۔

3. عموى شرائط وضوابط:

- "Earnest Money" (ضانتی رقم) کی بھی شیرول بینک کی جانب ہے جاری کروہ کال ڈپازٹ کی صورت میں تکنیکی تجویز کے ساتھ جمع کروائی جائے گی، جو جزل مینجر (ساؤتھ)،

 NATCO کے حق میں ہو۔ مالی تجویز کے ساتھ کمی مجمی صورت میں کال ڈپازٹ مسلک نہ کیا جائے ، بصورت دیگر تکنیکی جانچ میں ناالجی ہوگ۔
 - ii ایک مرطے، دولفافوں پر مشمل بولی کاطریقہ کار افتیار کیا جائے گا، جس میں 70 فیصد تھنکی تجویز جبکہ 30 فیصد الی تجویز پر مشمل ہوگا۔
- iii. صرف وہی کمپنیاں مالی تجویز کے لیے اٹل ہوں گی جنہیں تمنیکی جائج یں کم از کم 60 فیصد نمبر حاصل ہوں؛ اس سے کم نمبر حاصل کرنے والی کمپنیوں کی مالی تجاویز بغیر کھولے واپس کر دی جائیں گئے۔ گئے۔
 - iv. نجاویز مقرره تاریخ، وقت اور مقام پر جمح کروائی جائین، اوزانی روز متعلقه نمائندوں کی موجود گی میں کھولی جائیں گا۔
- v. تحکیکی تجویز کے ساتھ کمپنی کی رجسٹریش کی درست اور قابل تصدیق کا پی مسلک کرنالازم ہے۔ NATCO ان دستاویزات کی تصدیق متعلقہ اواروں سے کراسکتا ہے۔ نامکس یاغلط معلومات دیے پر بولی مستر دکی جائے گی اور قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔
 - vi. بولى د منده كوايك فعال تيك د مهنده موناچا يه اور NTN كاحال مو فعال كيك د مهنده مون كا ثبوت اور NTN مرفيقيكيث تحنيك تجويز كر ساتھ سلك كرنالازم موگا۔
- vii روز 100)روپے کے اسٹامپ بیپر پر حلف نامہ مسلک کیاجائے کہ بول دہندہ کو کس سرکاری افتارے PPRA/GBPPRA/کی طرف ہے مجھی بلیک لسٹ نہیں کیا کیا بولی دہندہ مالی طور پر متھکم ہو، اور بینک اسٹیٹمنٹس یا آڈٹ شزہ بالی رپورٹس فراہم کرے جیسا کہ بولی کے دستاویزات میں درج ہے۔ یہ ثبوت نددینے کی صورت میں ناالی کا سامنا کر نا پر سکتا ہے۔
 - viii میکوکوحن حاصل ہے کہ وہ کسی مجی بول کو GBPPRA رونی 36 (1) کے تحت تبول یا مستر د کر سکتا ہے۔

المرابع المرا

RAWALPINDI FERMINAL 0519134554 5KAROU 05815420247 5057 5057 103813928409 TANGIR 05813460119

0535413923 CHILAS 65813970150 CHILAG 03449701134 03459517722 GHIZER 05814920413 05814920377

CamScanner